
Smluvní vzor - RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(naložení, odvoz a odstranění nebezpečného a jiného odpadu)

č. 24105002023

I.

Smluvní strany
Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.

děkanem Vojenské lékařské fakulty UO Hradec Králové
Zaměstnanci pověření jednáním: zástupce děkana - tajemník Ing. Jan Komárek

Zástupce tajemníka děkana: Ing. František Černý
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
60162694
CZ60162694
Česká národní banka
404 881/0710

Fakturační adresa, místo dodání zboží:
ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1,
160 00 Praha - Hradčany
V zastoupení: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany-NS 299401
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Kontaktní osoba:

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na straně jedné

UMBRELLA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14042
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
č. mobil, tel.:

Jičínská 65, 541 01 Trutnov
25299352
CZ25299352
Jaroslav Švarc - jednatel
ČSOB Trutnov
213177096/0300
Petr Nosek

Adresa pro doručování korespondence: Jičínská 65, 541 01 Trutnov

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel") na straně druhé
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník" nebo „OZ") uzavírají tuto rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen „dohoda"):

II.
Účel dohody

Strana 1 (celkem 8)



1. Účelem dohody je ochrana životního prostředí, ochrana zdraví člověka a trvale udržitelného 
rozvoje.

III.
Předmět dohody

1. Závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět pro objednatele naložení a 
odvoz nebezpečného a obyčejného odpadu z míst jeho uložení v místech plnění dle čl. V. odst.
3. této dohody a jeho odstranění v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném 
změmí, s touto dohodou a dle pokynů objednatele (dále jen „služba44 nebo „plnění44). Služba 
zahrnuje také kompletní závěrečný úklid míst uložení odpadu a uvedení těchto míst do 
původního stavu (odstranění zbytků odpadů, zametení podlah, vytření prostorů aj.).

2. Tato služba bude plněna pravidelně poskytovatelem formou dílčího plnění na základě 
jednotlivých dílčích písemných objednávek objednatele (dále jen objednávka). V těchto 
objednávkách bude upřesněno množství, umístění a označení odpadu určeného k odstranění, 
který je uveden v příloze č. 1 této dohody „Nabídková cena44. Po splnění požadované služby 
provede pověřená osoba poskytovatele potvrzení dokladů o odborném odstranění odpadu (tzv. 
„Evidenční list pro přepravu nebezpečného odpadu44 - ELPNO), které musí obsahovat razítko 
a podpis poskytovatele a tyto doklady předá pověřené osobě objednatele.

3. Závazek objednatele řádně provedenou službu přebírat a platit za ni dohodnutou cenu.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za poskytnutí služby - viz příloha č. 1 „Nabídková cena44: Ceny musí být 
cenami v místě a čase obvyklými.

2. Ceny uvedené v předchozím odstavci jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou 
dobu účinnosti této dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené 
s řádným poskytnutím požadovaných služeb včetně nákladů na dopravu, naložení, likvidaci, 
úklid a další nezbytné náklady spojené se službou.

3. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH 
v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této 
dohodě.

4. Doba plnění se sjednává ode dne 1.6.2024 po dobu 36 měsíců, nebo do vyčerpání finančního 
limitu 720.000,- Kč včetně DPH.

V.
Čas a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli službu dle čl. III. odst. 1. dohody min. lx 
měsíčně na základě objednávek objednatele (tj. též elektronických, faxových, v mimořádných 
případech i telefonických), ode dne účinnosti této dohody po dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání 
finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 4., nastane-li tato skutečnost dřív.

2. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů od doručení 
objednávky, provést její elektronickou akceptaci objednateli. V případě, že poskytovatel tuto 
akceptaci neučiní, má se za to, že den odeslání objednávky objednateli je zároveň den 
akceptace. Poskytovatel je povinen dokončit poskytnutí takové služby do 5 pracovních dnů od 
její akceptace. Lhůtu pro dokončení poskytnutí služby stanovenou v předcházející větě lze 
v odůvodněných případech po dohodě s objednatelem přiměřeně prodloužit před jejím 
uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí obě strany písemně dohodnout.

3. Místem plnění služby jsou jednotlivá pracoviště fakulty v Hradci Králové na těchto adresách:
a. Třebešská 1575;

Strana 2 (celkem 8)



b. Fakultní nemocnice Sokolská ul. 581;
c. Šimkova ul, 878/15.

VI.
Podmínky poskytování služby

Poskytovatel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
technické normy, podmínky této dohody a pokyny objednatele.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně, včas a ve stanovené kvalitě.
Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení služby.
Poskytovatel je povinen při plnění této dohody naložit dřevěný a ostatní nekovový materiál do 
kontejnerů a zajistit jeho likvidaci. Vytěžený kovový materiál zlikvidovat formou odvozu do 
sběrných surovin za přítomnosti pověřené osoby objednatele. Finanční výtěžek z odvezených 
druhotných surovin je poskytovatel povinen vrátit na základě vážního lístku objednateli. 
Objednatel pověřil zpracováním objednávek a potvrzením řádného splnění služby Markétu 
Pařízkovou DiS., tel. +420 973 253 120 nebojím pověřeného zástupce (dále jen „pověřená 
osoba“). O předání služby bude sepsán poskytovatelem a pověřenou osobou zápis o převzetí 
služby nebo přejímací protokol (dále jen „protokol44 nebo „zápis44). Povinnost poskytovatele 
provést službu je považována za splněnou dnem podpisu protokolu pověřenou osobou 
objednatele a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem. V protokolu poskytovatel uvede 
popis služby, Čitelné jméno a podpis, pověřená osoba uvede rovněž své čitelné jméno a podpis. 
Současně se poskytovatel převzetím odpadu stává odpovědnou osobou v místě původu odpadu 
dle čl. V. odst. 3.
Zjistí-li objednatel, že služba nebyla provedena řádně, včas a v požadované kvalitě, může její 
akceptaci odmítnout s vytčením nedostatků. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis, 
v kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění převzato. Povinnost 
poskytovatele dle čl. V. odst. 2. dohody tím není dotčena. Poskytovatel je v tomto případě 
povinen poskytnout službu neprodleně náhradním plněním.
Poskytovatel je povinen provádět službu a předat objednateli v místě plnění v pracovních dnech 
od 08:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí 
dohodě s pověřenou osobou. Dále je povinen telefonicky vyrozumět pověřenou osobu o 
připravenosti předat dokončenou službu.
Poskytovatel je povinen zabezpečit vozidla označená dle platných norem s platnými doklady 
pro přepravu nebezpečného odpadu (ADR) a nezbytný počet řádně poučených a náležitě způsobilých 
osob. Tyto osoby zabezpečí mj. veškeré úkony uvedené v čl. III. odst. 1.
Poskytovatel je povinen dodat vlastní obaly na skladování a odvoz odpadu (termín dodání max. 
10 dnů po akceptaci dohody smluvními stranami a provádět výměnu za stejné obaly nebo 
přečerpání do vlastních obalů u tekutých odpadů, dále pak zabezpečit bezplatné přistavení 
kontejnerů na objemný odpad po dobu 3 pracovních dnů.
Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti u pojišťovny* Allianz pojišťovna, a.s. č. pojistné smlouvy * C555021633 na pojistnou 
částku s limitem* 10.000.000 Kč (min. 1.000.000,- Kč). Poskytovatel je povinen být pojištěn 
po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto dohodou minimálně ve stejném 
rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci. Poskytovatel je dále povinen kdykoliv do 5 
pracovních dnů od vyžádání objednatele doložit kopii pojistné smlouvy.
*) údaje doplňte v nabídce
Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli informace potřebné k provádění služby. 
Služba bude poskytována za plného provozu objednatele.
Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v tomto článku odst. 19. a 20. této 
dohody zavazuje zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů, ve kterých bude 
služba prováděna.

Strana 3 (celkem 8)



Poskytovatel se zavazuje, že umožní pověřené osobě objednatele přístup při provádění
požadované služby do všech prostor, ve kterých bude služba prováděna či které s poskytnutím
služby souvisejí.
Poskytovatel je povinen zabezpečit, aby všichni jeho pracovníci používali při provádění služby
standardní pracovní oděv.
Poskytovatel je povinen v případě využití poddodavatele předložit objednateli smlouvu o
spolupráci, případně smlouvu o smlouvě budoucí uzavřenou s poddodavatelem. Nestane-li se
tak, poskytovatel nesmí služeb poddodavatele využít. Povinnost poskytovatele dle čl. V. odst.
2. této dohody tím není dotčena.
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu provádění služby. O každé provedené kontrole bude
vyhotoven zápis. V případě odstraňování oděvů a textilu ve spalovně je vyžadován dohled
pověřené osoby objednatele nad jejich likvidací. Při zjištění jakékoliv závady při kontrole
provádění služby bude o zjištěné závadě neprodleně informován poskytovatel, který je povinen
okamžitě zjednat nápravu.
Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré právní předpisy související s předmětem plnění této
dohody.
Poskytované služby budou prováděny ve vojenských (střežených) objektech se zvláštním
režimem. Poskytovatel je povinen před zahájením provádění služby předložit seznam
pracovníků, kteří se budou podílet na sjednané službě a seznam techniky, která bude k
provedení služby v objektech objednatele používána. Seznamy musí obsahovat jména a
příjmení pracovníků poskytovatele, čísla jejich občanských průkazů, výpisy z rejstříku trestů a
registrační značky techniky, které poskytovatel zašle objednateli nejpozději 4 pracovní dny
před prováděním služby. Osobní údaje jsou poskytovány pouze pro účely evidence osob
pohybujících se v objektech objednatele.
Poskytovatel se zavazuje, že služba bude prováděna výhradně občany České republiky a
členských států EU. Poskytovatel prohlašuje, že tuto skutečnost bere na vědomí.

VII.
Platební a fakturační podmínky

Nárok na úhradu odměny objednatelem kontrolorovi vzniká po poskytnutí plnění dle této
smlouvy. Úhrada odměny bude provedena na základě kontrolorem vystaveného daňového
dokladu (faktury) elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo
obrany), popř. do e-mailové schránky Zálohové platby nebudou
poskytovány.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti řádného daňového
dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat:

a) číslo smlouvy dle číslování objednatele
b) číslo NS 299401
c) identifikaci objednatele - ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1,160 00

Praha 6 - Hradčany
d) identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu - Vojenská lékařská

fakulta Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
e) Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC
UN/CEFACT CIL 5.3.1. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.
Faktura bude objednateli doručena na adresu: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany,
Třebešská 1575, 500 01 FIradec Králové.

Strana 4 (celkem 8)



5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

a jejím směrováním na účet zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury zhotoviteli.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

VIII.
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany se dohodly, že škody prokazatelně způsobené v souvislosti s poskytováním 
služby jsou si povinny vzájemně na písemné vyzvání uhradit.

2. Vlastnictví a odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními OZ.

IX.
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními OZ.
2. Reklamace se uplatňují písemně.
3. Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
4. Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol dle čl. VI. odst. 5.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Za nesplnění povinností z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

a) je-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím dílčího plnění (tj. části služby) je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z předpokládané hodnoty vč. DPH.

2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele výzvou. Poskytovatel 
je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 30 dnů od doručení této výzvy.

3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

Strana 5 (celkem 8)



otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném 
znění, a to podle ustanovení § 1970 Občanského zákoníku.

XI.
Zvláštní ujednání

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
Poskytovatel prohlašuje, že služba není zatížena žádnými právy třetích osob. Poskytovatel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.
Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.
Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti splněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
dohody, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.
Poskytovatel podpisem dohody uděluje souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě.
Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto dohodu jako celek.
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna v 
písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V 
případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v 
listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-Ii druhá 
strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese 
zdržuje a zásilku vyzvedne.
Objednatel je povinen poučit určené pracovníky poskytovatele, kteří se budou podílet na 
provádění služby, o podmínkách vstupu do objektu a pohybu na vyhrazeném místě. 
Poskytovatel se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení 
těchto podmínek může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro pracovníky poskytovatele, 
popř. vjezdu pro dopravní prostředky. Tím není dotčena povinnost poskytovatele provést službu 
dle článku III. odst. 1. této dohody.
Objednatel si vyhrazuje právo zrušit dílčí objednávku z důvodu dodatečného rozšíření množství 
odpadů určených k likvidaci bez úhrady nákladů poskytovateli, a to nejpozději jeden pracovní 
den před jejím plněním.

XII.
Zánik závazků

Strana 6 (celkem 8)



1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku dohody;
b) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl v 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;
d) jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:
a) prodlení poskytovatele s poskytnutím služby v termínu uvedeném v článku V. odst. 2. této 
dohody po dobu delší než 1 pracovní den;
b) opakované porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele stanovené v čl. VI. odst. 1., odst. 
2., odst. 4., odst. 8. a odst. 9. této dohody; přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně 
třetí porušení jakékoliv povinnosti.

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto dohodou, a to bez udání důvodu, ve lhůtě 
jednoho měsíce ke konci kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.
2. Dohoda může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti nabude jejím uveřejněním v registru smluv.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., v platném znění.

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN
https://nen.nipez.cz/.

8. Nedílnou součástí dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: „Nabídková cena“, 1 list.

Strana 7 (celkem 8)



V Hradci Králové dne V Trutnově dne

Za objednatele
1 9 -04- 2024

1 9 -04-

Za poskytovatele

Strana 8 (celkem 8)



Nabídková cena
Přílohu k v\z\č č.47272.24

KM Název odpadu Ona v Kč bez
DPH za 1 t

Ona v Kč včetně

DPH za 11

Předpokládané
množství

odpadu v t

Cena v Kč za
položka bez

DPH

Cena v Kč za
položku včetně

02 Ol 0t> Zvířecí trus. moč. hnůi (vě. Znečištěné slanvg} J 950.00 Kt 4 779,50 5,000 19 750.00 Kč
04 o;;; Odpady zc zpracovaných textilních 'luken (oděvy, lůžkoviny, ručmkv) 15(1,00 Kč 181,50 1.500 225,00 Kč
0ti 04 04 Odpady obsahující rtuť JO 000,00 Kč 36 300,00 0.002

07 01 04N
Jiná organická rozpouštědla.

promývaci kapaliny a matečné louhy 1 000.00 Kč 1 210,00 1.000 1 000,00 Kč 1 210.00

08 01 IIN Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky 15 OOtMNI Kč 18 150,00 0.040 600.00 Kč 726.00

08 03 17N 1.00 Kč 1.21 0.100 0.10 Kč
0901 01 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 9 (HHl.OO KČ 10 890.00 0.100 900.00 Kč

09 01 04N Roaokv ustalovačů 9 000.00 Kč 10 890.00 0.100 900.00 Kč
14 06 02 Jiná halogenová rozpouštědlu a smísí rozpouštědel 22 000,00 Kč 2b 620,00 0.200 4 400.00 Kč

22 OtMI.OO Kč 26 620.00 0.300 6 600.00 Kč
15 01 01 Papírové obalv-smišený papír, kanón 1.00 Kč 1.21 1.200 1,20 Kč
15 01 03 Dřevěné obaly (nábytek zbaveny kovových časnl^. 2 500,00 Kč 3 025.00 7.500 18 75.1,00 Kč
1501 06 150,00 Kč i 81.50 10.000 1 500.00 Kč
15 01 07 Skleněné obaly 150,00 Kč 181.50 0.500 75,00 Kč

15 01 ION Obaly obsahující zbytky nebezpečných Intel nebo obaly těmito látkami
znečištěné 6 000.00 Kč 7 260.00 0.500 3 000,00 Kč 3 630.00

1002 14 ťlcktroodpad 1.00 Kč 1.21 0.100 0.10 Kč
I6 05 07N 28 000,00 Kč 33 880,00 0.050 1 400,00 Kč
16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, ktere jsou nebo obsahuji NL 28 000.00 KČ 33 880.00 0.050 1 400.00 Kč

16 07 08N Odpady obsulnuici ropné latkv 15 000.00 Kč 18 150.00 0.050 7SO.OO Kč 907.50
1801 01 Ostré piedmětv (kromě čísla 18 01 03 j 16 000.00 Kč 19 360.00 0.050 800.00 Kč 968.00

18 01 03N
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s

ohledem na prevenci infekce 18 000.00 Kč 21 780.00 3.000 54 000.00 Kč 65 340,00

1801 04
Odpady, na jejichž sběr a odstraňovaní nejsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce 1,00 Kč 1.21 1.000 1.00 Kč 1.21

18 01 06N Chemikálie, ktere jsou nebo obsahuii ncbcz.pcčné látky 15 000,00 Kč 18 150.00 0.100 1 500.00 Kč

18 02 02N Odpady, na jejichž sběr a odstraňovaní nejsou kladeny zvláštní požadavky
i ohledem na prevenci infekce 1 000,00 Kč 1 210.00 0.500 500,00 Kč 605.00

18 02 03
Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni

nejsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

1 000.00 Kč 1 210.00 1,500 1 500.00 Kč 1 815.00

2003 07 Obiemnv odpad 150,18) Kč 181.50 5,000 750.00 Kč 907,50

CENA
CELKEM ZA
ZAKÁZKU

120 362,40 Kč 145 638.50 Kč

Potvrzeni dodavatele:

UPOZORNĚNI:

Předpokládané množství likvidovaného odpadu je pouze orientační a skutečné likvidované množství bude odlišné.
Celková cena za zakázku je modelová a slouží pouze pro účely hodnoceni tohoto průzkumu!

Fakturace bude probihat dle počtu a váhy skutečně likvidovaných odpadů a jednotkových cen.

Poznámka:


